
Bestyrelsens beretning for 2O24
ÅRSMØDE 18-03-2025, kl. 17:oo

Skivedepotet, Skydebanevej 7, 6400 Sønderborg

S§debaneSamvirket Kær Vestermark

Det samlede antal bookinger i 2oz4 har vaeret rekord høit. 3oo m banen med 8z bookinger, det høieste antal

bookinger i Skydebanesamvirkets 1o årige historie. 50 m banen på et uændret hø,t niveau med 13t bookinger.

Forarbeidet, i 2o2r, 2022 og 2023, med udarbeidelse af en vedligeholdelsesplan for den omfattende og nødvendige
renovering af blændeme på begge baner, med kompetent rådgivning fra blandt andre Skydebaneforeningen
Danmark/Dcl, Forsvarets Skydebaneinspektorat, Politiet og byggesagkyndige virksomheder, er ikke udmøntet i

konkrete beslutninger.

Forvaltningen for Kultur, ldræt og Fritid indstillede en anslået overslagspris for proiektet på 5,5 mio. til bevilling i

byrådet. Resultatet blev en bevilling på 2,7 mio, til anvendelse i 2025 og 2026. En afklaring, herunder udarbeidelsen
af en tids- og handlingsplan for den nødvendige vedligeholdelse, er ikke gennemført.

Samarbeidet med Sønderborg Kommune er fortsat tæt og tillidsfuldt, men en afklaring og en placering af ansvaret
for det kommunale ejerskab af skydebaneme foreslås drøftet.

Det bør ligeledes sikres at det nuværende og kommende byråd kender samarbejdsrelationen mellem
Skydebanesamvirket KærVestermark og Sønderborg Kommune. Herunderat Skydebanesamvirket KærVestermark
ikke er en forening, men derimod en sammenslutning af frivillige der virker som kommunens forlængede arm, og
som bistår med administration, udlejning samt gennemførelse af skydebane aktiviteter, på sønderborg Kommunes
skydebaner.

Samarbeidet med 5AABU, dervedligeholderde grønne områder, er meget tilfredsstillende og opleves som værende
til gavn for begge parter.

Tildeling af de mange skydetider og booking af skydebaneme gennemføres i et tæt samarbeide med de faste
brugere, som alle medvirker til at så mange ønsker til skydetider som muligt kan opfyldes.

Bestyrelsens arbelde med administration, udleining, gennemførelse af skydebane aktiviteter, og ikke mindst
vedligeholdelse af skydebaneme skal sikres, ligesom kendskabet til faciliteterne og mulighedeme skal spredes. Alt
i håbet om at Skydebanesamvirket Kær Vestermark og Sønderborg Kommune fortsat kan tilbyde positive og
lærerige aKiviteter til alle interesserede skytter, uanset bopæ|.

De mange frivillige instruktører bakker forsat op omkring afuikling af skydningerne. På skydebanen arbejdes der i

en atmosfære af ro, sikkerhed og hlælpsomhed, hvilket hilses med stor tak fra skytteme og fra Skydebanesamvirket
Kær Vestermark.

Tak til de frivillige instruktører og hiælpere, tak til Sønderborg Kommune, tak til alle eksterne samarbeidspartnere
og ikke mindst tak til brugerne.

På bestyrelsens vegne,
Mogens Jensen, formand^Tr
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REFERAT

t. Valg af dirigent og referent

7. Valg af formand (i lige år)
lkke aktuelt

8. Valg af kasserer (i uligeår)
Jimmy lllner blev genvalgt

9. Valg af sekretær (i ulige år)
Tommy Gram Knudsen bl€v genvalgt

to. Valg af to øvrige bestyrelsesmedlemmer (r i Iige år, r i ulige år)
Leif Larsen blev genvalgt.

tt. Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år)
ErikThomsen og Ole Binderup blev genvalgt.

12. Eventuelt
lntet at bemærke.

Referat godkendt under henvisning til vedlagte beretning, regnskab og budget,

Sønderborg, 18-o3-2o25

MOCENS J ENSEN

Tage Christensen og Mogens Jensen blev valgt.

Bestyrelsens beretning for det forløbne år
Taget til efterretning uden kommentarer.

Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse
Driftsresultat på kr. 57.415,16. Egenkapital på kr. 159.311,33. Regnskabet blev godkendt.

Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse
Budgetforslag udvisende et driftsresultat på minus kr. 70o,oo blev godkendt.

Fastsættelse af kontingent
Uændret. lndtil videre opkræves ikke kontingent.

Behandling af indkomne forslag
lngen.

TACE CHRry€NSEN
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